2
[image: Novo_04]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Новоселицкого муниципального округа
Ставропольского края

с. Новоселицкое
19 марта 2025 г.                                                                                               № 167

О внесении изменений в состав антинаркотической комиссии в Новоселицком муниципальном округе

В связи с кадровыми изменениями администрация Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав антинаркотической комиссии в Новоселицком муниципальном округе Ставропольского края (далее - комиссия), утвержденный постановлением администрации Новоселицкого муниципального округа 17 апреля  2023 года № 248 «Об антинаркотической комиссии в Новоселицком муниципальном округе Ставропольского края» (в редакции от 27 июня 2023 г. № 402, 14 декабря 2023 г. № 800, 27 марта 2024 г. № 174, 06 декабря 2024 г. № 705), следующие изменения:
1.1. Включить в состав комиссии:
Бринк Наталью Владиславовну, исполняющего обязанности заместителя главы администрации - начальника отдела по работе с территориями, жилищно-коммунального хозяйства и дорожной деятельности администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края;
Пириева Рамиля Рафиковича, начальник территориального отдела администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края в селе Долиновка.
1.2. Исключить из состава комиссии следующих лиц:
Плотникова М.С.
1.3. Указать новую должность:
Брихачева Николая Васильевича, глава Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края, председатель комиссии.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края Федотову Т.И.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Новоселицкого
[bookmark: _Hlk514234328]муниципального округа
Ставропольского края 							         Н.В.Брихачев
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg